

BRJ Holding Vorbasse ApS

Fittingvej 3

6623 Vorbasse

CVR-nr. 31886678

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2017

Dirigent

Navn: Brian Ravn Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BRJ Holding Vorbasse ApS
Fittingvej 3
6623 Vorbasse

CVR-nr.: 31886678
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Brian Ravn Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 514 t.kr. Egenkapitalen udgør herefter 1.193 t.kr. Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab, da betingelserne herfor er opfyldt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(10.106)	(4.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(563.634)	(461.098)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		28.000	35.000
Andre finansielle indtægter	1	45.888	47.777
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.913)</u>	<u>(4.146)</u>
Resultat før skat		(501.765)	(387.217)
Skat af årets resultat		<u>(12.096)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		(513.861)	(387.217)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	320.003
Overført resultat		<u>(513.861)</u>	<u>(707.220)</u>
		(513.861)	(387.217)

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		418.643	982.277
Andre værdipapirer og kapitalandele		80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver	3	498.643	1.062.277
Anlægsaktiver		498.643	1.062.277
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		480.167	448.827
Andre tilgodehavender		121.329	121.329
Tilgodehavende selskabsskat		6.160	64.700
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	305.935
Tilgodehavender		607.656	940.791
Likvide beholdninger		103.532	28.531
Omsætningsaktiver		711.188	969.322
Aktiver		1.209.831	2.031.599

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		993.360	1.507.221
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>320.003</u>
Egenkapital		<u>1.193.360</u>	<u>2.027.224</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		12.096	0
Anden gæld		<u>0</u>	<u>4.375</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.471</u>	<u>4.375</u>
Gældsforpligtelser		<u>16.471</u>	<u>4.375</u>
Passiver		<u>1.209.831</u>	<u>2.031.599</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.507.221	320.003	2.027.224
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(320.003)	(320.003)
Årets resultat	0	(513.861)	0	(513.861)
Egenkapital ultimo	200.000	993.360	0	1.193.360

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.418	29.366
Renteindtægter i øvrigt	14.068	17.751
Øvrige finansielle indtægter	402	660
	45.888	47.777

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.913	4.135
Øvrige finansielle omkostninger	0	11
	1.913	4.146

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.517.297	80.000
Kostpris ultimo	2.517.297	80.000
Nedskrivninger primo	(1.535.020)	0
Andel af årets resultat	(563.634)	0
Nedskrivninger ultimo	(2.098.654)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	418.643	80.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Vejgaard Anlæg ApS	Billund	ApS	100,0

Noter

	<u>Direktion</u>	<u>I alt kr.</u>
4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Rentefod	10,05	
Tilbagebetalt i året	320.003	320.003
	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital		
Ordinære anparter	200	200.000
	200	200.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
